檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣大學　函

地址：10617 臺北市羅斯福路4段1號

聯絡人：耿敬時

電話：02-33663366 55798

傳真：02-2365-7930

電子郵件：avilakeng@gmail.com

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國107年12月14日

發文字號：校歐盟字第1070106756號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2019年_0118_第1次臺灣歐盟論壇議程(1070106756-0-0.pdf)

主旨：謹訂於108年1月18日(星期五)上午10時至12時假國家圖書

館舉辦108年第1次「臺灣歐盟論壇」，主題為「脫歐、建

軍倡議與歐盟整合之未來」，請惠轉所屬踴躍報名參加，

請查照。

說明：

一、旨揭論壇由本校臺灣歐洲聯盟中心、國立政治大學歐洲聯

盟莫內教學模組計畫、國家圖書館共同舉辦，由外交部外

交及國際事務學院協辦。

二、本次場地為國家圖書館文教區3樓301會議室(國際會議廳

左側)，敬請留意。

三、論壇資訊詳如附件議程。

四、報名方式：請至臺灣歐盟中心網站（http://www.eutw.or

g.tw/info-news_02_com.php?DB_MesID=1310&page=1）填

寫線上報名表。

五、可登錄公務人員學習時數2小時。

正本：行政院各部會行處署、各公私立大專校院、部屬機關(構)、中央研究院、中德文

化經濟協會、法國在台協會、財團法人中華經濟研究院、財團法人台灣經濟研究

3

國立嘉義大學

1070017166　107/12/17

94

第2頁，共2頁

裝

訂

線

院

副本：外交部外交及國際事務學院、國立政治大學歐洲語文學系張台麟教授、臺灣歐洲

聯盟中心 2018-12-14
17:24:43

2019 年第 1 次臺灣歐盟論壇

2019 EUTW FORUM I

脫歐、建軍倡議與歐盟整合之未來

Brexit, Defense Initiative and

the Future of the European Integration

一、 時間：2019 年 1 月 18 日 (星期五) 上午 9:40 至 12：00

二、 地點：國家圖書館文教區 3 樓 301 會議室

      （台北市中山南路 20 號 3 樓，國際會議廳左側）

三、 主辦單位：臺灣歐洲聯盟中心、政治大學歐洲聯盟莫內教學模組計畫及

          國家圖書館

四、 協辦單位：外交部外交及國際事務學院

議  程

09:40-10:00

(20)

報到暨茶敘

10:00-12:00

(120)

主

持

人

張台麟 (政治大學歐洲語文學系教授兼歐盟中心主任、

          歐盟莫內計畫主持人)

10:00-12:00

發表人：

卓忠宏 (淡江大學歐洲研究所教授兼所長)

鍾志明 (南華大學國際事務與企業學系副教授兼系主任)

李俊毅（財團法人國防安全研究院助理研究員）

與談人:

楊念袓（前國防部長）

洪德欽 (中央研究院歐美研究所研究員兼副所長)

谷瑞生 (外交部研究設計會主任/前駐瑞士代表處代表)

報名方式：臺灣歐盟中心官網

   http://www.eutw.org.tw/info-news_02_com.php?DB_MesID=1310&page=1

線上報名： https://goo.gl/forms/XxYUqirWTz0Ehg3l1

http://www.eutw.org.tw/info-news_02_com.php?DB_MesID=1310&page=1
https://goo.gl/forms/XxYUqirWTz0Ehg3l1

	a095h0000q0000000_1070106756_DI
	a095h0000q0000000_1070106756-0-0